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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22807403K

2. Data e Regjistrimit 07/04/2022
3. Emri i Subjektit SIRIUS RC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja ”Sheq i Madh”, Nr. Pasurie 155/48, 
Ndërtesë dy katëshe, Zona kadastrale Nr. 3981. 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete si objekt kryesor kryrjen e procedurave 

te punesimit profesional per pale te treta si dhe shërbime te 
tjera te ngjashme si: Agjenci ndërkombëtare punesirni, 
edukimi dhe formimi profesional. Sherbim konsulence dhe 
ndermjetesimi emigracioni, per studime, trajnime dhe 
formim profesional brenda dhe jashtë vendit. Sherbim i 
praktikave profesionale te punes dhe mësimore brenda dhe 
jashte vendit. Ofrim i shërbimit te konsulences, te asistences 
teknike dhe logjistike per aplikimet per vizë, leje pune dhe 
leje qendrimi per te huajt.  Shoqeria mund te bejë te gjitha 
operacionet tregtare, industriale, te pasurive te luajtshme dhe 
te pasurive të paluajtshme, financiare dhe të kredise pa 
kufizim shume, të nevojshme apo të dobishme per arritjen e 
objektit të shoqerise, apo që sidoqofte kane ngjashmeri me 
qellimin e shoqerise. Shoqeria mund të marrë kuota apo 
pjesernarrje ne shoqeri te tjera me objekt të ngjashem ose te 
ndryshem. Te marri financime nga institute te ndryshme 
kredie, edhe nga shoqeri te tjera shteterore apo private, duke 
dhënë garancite e nevojshme imobilare, reale dhe personale.
Albion Bostani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2022                Deri: 04/04/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuelaEreqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbionBostani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIRIUS RC
E-Mail: bostanialbion@gmail.com  
Telefon: 0697065456  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-887743-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F897E22-425A-44B0-9619-105BA6F64BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04556502-D682-460C-85AE-C081D1FBBB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17951E3-43F4-410F-9982-D819348C70FA

